隆昌市卫生健康局
（隆昌市卫生和计划生育监督执法大队）
报送的1件案例获评国家疾病预防控制局2023年度
全国（国家级）公共卫生监督优秀案例

[image: C:\Users\ADMINI~1\AppData\Local\Temp\ksohtml7804\wps53.jpg]

国疾控综监督二函〔2024〕361号

[bookmark: _GoBack]各省、自治区、直辖市及新疆生产建设兵团疾控局:
为进一步规范公共卫生行政执法行为，提升传染病防治监督和公共卫生监督执法能力和水平，充分发挥优秀案例指导、示范、借鉴作用，我局组织开展了2023年度传染病防治监督和公共卫生监督优秀案例评查工作。现将有关情况通报如下:
   一、基本情况
    本次评查共收到31个省、自治区、直辖市及新疆生产建设兵团报送行政处罚案例412件,其中传染病防治监督案例161件，公共卫生监督案例251件。我局组织专家组成案例评查组，制定评查程序,统一评查标准，采取专家初评、集中会评、集体审定的模式，对各单位报送的案例进行评查,重点考量案情复杂程度、调查取证难度、案卷文书质量、社会影响力以及对监督执法工作的示范指导作用等因素。经认真评查，共遴选出优秀案例105件.其中传染病防治监督案例35件，公共卫生监督案例70件，现对优秀典型案例承办单位子以通报表扬。

[image: C:\Users\ADMINI~1\AppData\Local\Temp\ksohtml7804\wps54.jpg]
内
江
2024年，内江市卫生健康综合行政执法专班遴选并指导、隆昌市卫生和计划生育监督执法大队承办的1件卫生健康行政处罚案例，被国家疾病预防控制局通报表扬为：2023年度全国（国家级）公共卫生监督优秀案例。

image1.jpeg
] 5% 5% i 1L Is 42 il ) &0 A W

% # % B — % (20241361 &

[EFBHR o A AR T 2023 4R
e G g 16 W B A 2 36 T W IR 75 R
VFAE 1 DL i 11

A4 BAR EETRFBEFARRARER:

AR FREALELETEREAHN RAGRFEHEAER
AT ABFRERA AL XL RERFROAHS . T
HEER RAAATFRT 2023 FRERFH AERAARTE
LEERFROAFEI . ARAXHREARD T

image2.jpeg
Bk (LEREARR) ARALERTENAE
LREME

N4 ALFRETLED
itHETERREAR